* CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

7
/ / LA

INDICAÇÃO Nº Ve 0 S

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo, Senhor Prefeito, para que seja realizados serviços de melhorias e

* podas de arvores, além da construção de um banheiro municipal com acessibilidade a
cadeirantes, na Praça Jardim dos Morros.

(Justificativa: Devido a frequentação de vários

munícipes, aos finais de semana na Praça, para encontros familiares, não há sanitários,

o que gera incomodo.)

Finalmente, que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2018

am
Bea e '

F |! uam

Vereador